早稲田大学稲門会(OB)日および関係者の皆様

鱈星と母最号欝閣冨ン 掛
が

どれもフィクンヨン(事実ではない内容)で、史実に忠実に再現されたものではありませんでした。

今回は「史実に忠実で、人道に生きた杉原の功績を正しく伝える作品」であることから、早稲田

大学の学生、および付属中学校、高等学校の学生に彼の生き方を知ってもらう機会となるよう、

学生席をく無料招待>に し、早稲田大学の後援を頂いて開催する運びとなりました。

しかし一方で、開催経費が以下のように不足となり、卒業生(個人・企業)の管様や、関係者の

皆様からのご寄付をお願いすることになりました次第でございます。舞台監督やオーケストラにも

早稲田大学の卒業生が入り、オペラの中の早大生役には、現役の早大生も出演します。

ご協力頂ける方には、以下の特典をご用意させていただきますので、お一人でも多くの方の

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

2017年 1月古li 杉 原千畝オペラ

r人道の桜」制作委員会

新南口ゆり

早稲田大学 付属・系属 中学校・高等学校への学生招待人数
及び それに伴う協賛・寄付金募集の目標

早稲田大学学生

早稲 田実業学校

早稲 田高等学院

140名

中・高  240名

(¥ 560′ 000)

(¥ 960′ 000)

(¥ 400,000)100名

早稲田中学校 高等学校  50名  (単 200,000)

早稲田大学本庄高等学院  30名  (¥120′000)

学生席は

Y4 00 0

のお席を用意し、

左記の学生数を

ご招待します。

合計 560名  i 十  ■         ‐  ~

<早 稲田協賛 (学 生席 ご寄付 )>に ご協力いただける方 (個人口企業)は

以下までご連絡の上、下記口座にお振込みをお願いいたします。

どうぞよろしくお願いいたします。

メ 7レ <早 稲田協賛>係

お電話  090-6717-4716 (シ ナゲ ユリ)

振込先 三 菱東京UF」銀行  調 布支店 普通0506981 人 道の桜制作委員会

ご協力いただく金額は、おいくらでも結構です。

金額に応じて特典(t召待券・千畝グッズ・ガイドブックプレゼント等)があります。

プログラムの<早 稲田協賛>欄 にお名前(個人・企業)を掲載させていただきます。

①

②

③